
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.07.2019 № 1396
г. Сысерть

Об утверждении тарифов на услуги бани, оказываемые муниципальным унитарным 
предприятием Сысертского городского округа «Автотранспортное предприятие 

Сысертского городского округа»

Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 31 Устава Сысертского городского 
округа, принятого решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 № 81, Порядком 
принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных 
предприятий на территории Сысертского городского округа, утвержденным решением Думы 
Сысертского городского округа от 31.05.2012 № 44, решением Муниципальной тарифной 
комиссии Сысертского городского округа от 10.07.2019 № 1, рассмотрев расчеты, 
представленные муниципальным унитарным предприятием Сысертского городского округа 
«Автотранспортное предприятие Сысертского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01 августа 2019 года тарифы на услуги бани, оказываемые 
муниципальным унитарным предприятием Сысертского городского округа 
«Автотранспортное предприятие Сысертского городского округа», в размере:

взрослый билет - 240,0 рублей;
льготный билет - 120,0 рублей;
детский билет (от 3-х лет до 10 лет) - 80,0 рублей.
Льготный тариф распространяется на пенсионеров (по старости).
2. На услуги бани, оказываемые муниципальным унитарным предприятием 

Сысертского городского округа «Автотранспортное предприятие Сысертского городского 
округа», в субботу, воскресенье и праздничные дни, стоимость билетов для всех категорий 
граждан, кроме детского, составляет 240,0 рублей. 

3. Продолжительность одной помывки составляет 1 час 30 минут.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа С.О. Воробьева.
5. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа                    
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сысертского 
городского округа Д.А. Нисковских


